(дата, место, формат проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"

Председательствовал:	О. М. Уткевич		
	(И.О. Фамилия	a)	
Ответственный секретарь:	С. Ю. Смагина		*60
	(И.О. Фамилия	1)	
		кден протоколом заседания ак сийской Федерации от 23.06.20	
	Повестка	заседания:	947
1. О назначении заместителя ответственного секретаря.	і (заместителей) п	редседателя аккредитационно	й комиссии и
	Реш	ение.	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	авоохранения Росс	редитации специалистов, утвер сийской Федерации от 2 июня 2 местителями) председателя по	2016 г. № 334н,
(И.О. Фамилия)			
приказом Министерства здра	авоохранения Росс	редитации специалистов, утвер сийской Федерации от 2 июня 2 кретаря аккредитационной под	2016 г. № 334н,
Председатель	Jul-	О. М. Уткевич	
Ответственный секретарь	Cuif	(И.О. Фамил С. Ю. Смагина	ия)
	(подпись)	(И.О. Фамил	ия)